UNIVERSIDADE FEDERAL DOAMAPÁ

DEPARTAMENTO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS

EDITAL DFCH Nº 01/2018-UNIFAP
RESULTADO DEFINITIVO 2 – BOLSA MONITORIA 2018

O Departamento de Filosofia e Ciências Humanas (DFCH) torna público o resultado

definitivo da seleção do Programa Bolsa Monitoria, Edital Nº 01/2018-UNIFAP, conforme

quadro a seguir:

GEOGRAFIA (Bacharelado)

Geomorfologia
Nº de inscrição Candidato(a) Nota Situação

17 Felipe Lima Moreira Albuquerque 14,85 Aprovado

Obs.: Os demais cursos terão as informações sobre os resultados publicados em breve.

Macapá-AP, 20 de março de 2018.

Alexandre Gomes Galindo
Diretor do DFCH/UNIFAP

Port. N. 1901/2017